



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 25.3.2024

Naše č.j.: 518/2024

Praha / datum: 8. dubna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 25. 3. 2024 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako zastupitele podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- *Jaké stavební, resp. demoliční práce byly v areálu prováděny*
- *Jaký je důvod provádění demoličních prací.*
- *Kdo rozhodl o provedení těchto prací a kdo zadal provedení těchto prací*
- *Kdo práce provedl a na základě jakého smluvního vztahu*
- *Jaká je hodnota provedených prací*

Poskytnutí požadovaných informací:

1. Byly prováděny práce na odstranění nepovolených staveb společností Mahrla s.r.o..
2. Na základě upozornění na nepovolené stavby v areálu Za Zastávkou.
3. Úřad MČ Praha – Dolní Měcholupy nedisponuje žádnými podklady v této věci.
4. Společnost Mahrla s.r.o. nás o těchto skutečnostech neinformovala.
5. Společnost Mahrla s.r.o. nás o těchto skutečnostech neinformovala.

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele

Uvádíme, že jako zastupitel máte možnost využít k získání požadovaných informací formu nahlédnutí. Nahlédnutím můžete získat požadované informace neprodleně bez zdržení a v plném rozsahu.

Šárka Fořtová, DiS.

tajemnice

(podepsáno elektronicky)